на Апелативен съд – Пловдив, ІІ гр. състав.	

УКАЗВА на касатора Производствено търговска кооперация „Съгласие“, чрез процесуалния представител адвокат Т. Й. от АК – П., в едноседмичен срок от съобщението да представи документ за внесена по сметка на ВКС държавна такса в размер на 303,30 (триста и три лева ) лева, като	

ПРЕДУПРЕЖДАВА касатора, че при неизпълнение на задължението за внасяне на държавна такса и представяне на документа в определения едноседмичен срок, производството по делото ще бъде прекратено.	

Определението не подлежи на обжалване.